
Первенство Витебской области 

по лёгкой атлетике 

среди юниоров и юниорок 2005-2006 гг.р.

г.Витебск, ВЦСК "ФК "Витебск"

06-07.06.2024



1 кат. г.Витебск

НК г.Витебск

ВНК г.Витебск

место Очки

1 2-г.Новополоцк 94

2 3-г.Полоцк 40

место Очки

1 1-Витебский р-н 44

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Командные результаты районов

Команда

Командные результаты городов

Команда

Главный секретарь соревнований: Лёвкина Е.С.

Главная судейская коллегия:

Директор соревнований: Мищенков А.С.

Главный судья соревнований: Мусатов А.Г.



06-07.06.2024

Первенство Витебской области по лёгкой атлетике 

среди юниоров и юниорок 2005-2006 гг.р.
г.Витебск, ВЦСК "ФК "Витебск"

Эстафета 4 х 400м. Юниоры Рек. РБ 3.12,88

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

182

168

174

175

Прозоров Владислав

Березовский Никита

Мелешко Илья

Заблоцкий Артём

2-г.Новополоцк 3.44,3 3 8

Забег 1 Начало: 17:25 07.07.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

2

182

168

174

175

Прозоров Владислав

Березовский Никита

Мелешко Илья

Заблоцкий Артём

2-г.Новополоцк к 3.44,3



06-07.06.2024

Первенство Витебской области по лёгкой атлетике 

среди юниоров и юниорок 2005-2006 гг.р.
г.Витебск, ВЦСК "ФК "Витебск"

Спортивная ходьба 3000м. Юниоры

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 127 Хамичёнок Кирилл 13.09.2006 3-г.Полоцк НГУОР 13.33,2 1 8 Дмитриева М.А., Мищенков С.В.

Забег 1 Начало: 15:00 07.07.2024

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 127 Хамичёнок Кирилл 13.09.2006 3-г.Полоцк НГУОР 13.33,2 к



06-07.06.2024

Первенство Витебской области по лёгкой атлетике 

среди юниоров и юниорок 2005-2006 гг.р.
г.Витебск, ВЦСК "ФК "Витебск"

400 метров с/б. Юниоры Рек. РБ 48,74

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 502 Антанович Вячеслав 05.07.2005 ВГУОР МСиТ 54,9 КМС л Головнёв А.Г., Соболев Д.М.

Забег 1 Начало: 17:05 07.07.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 502 Антанович Вячеслав 05.07.2005 ВГУОР МСиТ 54,9 л



06-07.06.2024

Первенство Витебской области по лёгкой атлетике 

среди юниоров и юниорок 2005-2006 гг.р.
г.Витебск, ВЦСК "ФК "Витебск"

400 метров с/б. Юниорки Рек. РБ 55,84

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 115 Савченко Елена 02.09.2005 г.Витебск ВГТУ 1.09,0 2 л Мусатов А.Г., Савченко А.А.

Забег 1 Начало: 16:55 07.07.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 115 Савченко Елена 02.09.2005 г.Витебск ВГТУ 1.09,0 л



06-07.06.2024

Первенство Витебской области по лёгкой атлетике 

среди юниоров и юниорок 2005-2006 гг.р.
г.Витебск, ВЦСК "ФК "Витебск"

100 метров. Юниоры Рек. РБ 10,42

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 227 Хасеев Владислав 21.08.2005 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 10,7 1 л Тишутин В.А.

2 502 Антанович Вячеслав 05.07.2005 ВГУОР МСиТ 11,1 1 л Головнёв А.Г., Соболев Д.М.

3 423 Жадинец Кузьма 06.09.2005 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 11,4 2 л Тишутин В.А.

4 71 Пеклин Родион 09.01.2005 1-Витебский р-н ДЮСШ 11,9 3 8 Синяков, Мусатов

71 Вильчинский Илья 26.02.2006 г.Витебск ВОКЦОР DNS л Пашкевич Ю.В., Мусатов А.Г.

113 Пинчуков Дмитрий 08.06.1999 г.Витебск ВГТУ 10,9 1 в/к Мусатов А.Г.

Забег 1 Начало: 15:55 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 227 Хасеев Владислав 21.08.2005 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 10,7 л

8 113 Пинчуков Дмитрий 08.06.1999 г.Витебск ВГТУ 10,9 в/к

6 502 Антанович Вячеслав 05.07.2005 ВГУОР МСиТ 11,1 л

5 423 Жадинец Кузьма 06.09.2005 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 11,4 л

7 71 Пеклин Родион 09.01.2005 1-Витебский р-н ДЮСШ 11,9 к

3 71 Вильчинский Илья 26.02.2006 г.Витебск ВОКЦОР DNS л

Результат          W

06.07.2024



06-07.06.2024

Первенство Витебской области по лёгкой атлетике 

среди юниоров и юниорок 2005-2006 гг.р.
г.Витебск, ВЦСК "ФК "Витебск"

100 метров. Юниорки Рек. РБ 11,48

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 178 Лапацуева Анастасия 07.02.2006 2-г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 13,0 2 8 Вишневская Г.В.

2 120 Жаворонкова Mария 09.01.2006 г.Витебск ВОКЦОР 13,7 2 л Пашкевич Ю.В.

Забег 1 Начало: 15:40 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 178 Лапацуева Анастасия 07.02.2006 2-г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 13,0 к

4 120 Жаворонкова Mария 09.01.2006 г.Витебск ВОКЦОР 13,7 л

Результат          W

06.07.2024



06-07.06.2024

Первенство Витебской области по лёгкой атлетике 

среди юниоров и юниорок 2005-2006 гг.р.
г.Витебск, ВЦСК "ФК "Витебск"

200 метров. Юниоры Рек. РБ 20,81

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 227 Хасеев Владислав 21.08.2005 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 21,7 КМС л Тишутин В.А.

2 124 Чернявский Евгений 08.06.2006 3-г.Полоцк СДЮШОР №2 21,9 КМС 8 Храпуненко А.А.

3 127 Сакирко Сергей 11.11.2005 1-Витебский р-н ВГУОР 22,4 1 7 Соболев,Головнев, Дубин

4 176 Исаев Дмитрий 23.08.2005 г.Витебск ВГТУ 22,8 1 л Мусатов А.Г.

5 71 Пеклин Родион 09.01.2005 1-Витебский р-н ДЮСШ 23,4 2 6 Синяков, Мусатов

71 Вильчинский Илья 26.02.2006 г.Витебск ВОКЦОР DNS #Н/Д л Пашкевич Ю.В., Мусатов А.Г.

177 Ловейкин Никита 01.05.2004 г.Витебск ВГТУ 22,0 1 в/к Мусатов А.Г.

113 Пинчуков Дмитрий 09.06.1999 г.Витебск ВГТУ DNS #Н/Д в/к Мусатов А.Г.

Забег 1 Начало: 15:25 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 227 Хасеев Владислав 21.08.2005 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 21,7 л

2 124 Чернявский Евгений 08.06.2006 3-г.Полоцк СДЮШОР №2 21,9 к

8 177 Ловейкин Никита 01.05.2004 г.Витебск ВГТУ 22,0 в/к

4 127 Сакирко Сергей 11.11.2005 1-Витебский р-н ВГУОР 22,4 к

1 176 Исаев Дмитрий 23.08.2005 г.Витебск ВГТУ 22,8 л

6 71 Пеклин Родион 09.01.2005 1-Витебский р-н ДЮСШ 23,4 к

3 71 Вильчинский Илья 26.02.2006 г.Витебск ВОКЦОР DNS л

7 113 Пинчуков Дмитрий 09.06.1999 г.Витебск ВГТУ DNS в/к

Результат          W

07.07.2024



06-07.06.2024

Первенство Витебской области по лёгкой атлетике 

среди юниоров и юниорок 2005-2006 гг.р.
г.Витебск, ВЦСК "ФК "Витебск"

200 метров. Юниорки Рек. РБ 23,3

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 178 Лапацуева Анастасия 07.02.2006 2-г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 27,5 2 8 Вишневская Г.В.

Забег 1 Начало: 15:10 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 178 Лапацуева Анастасия 07.02.2006 2-г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 27,5 к

Результат          W

07.07.2024



06-07.06.2024

Первенство Витебской области по лёгкой атлетике 

среди юниоров и юниорок 2005-2006 гг.р.
г.Витебск, ВЦСК "ФК "Витебск"

400 метров. Юниоры Рек. РБ 46,78

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 124 Чернявский Евгений 08.06.2006 3-г.Полоцк СДЮШОР №2 49,5 1 8 Храпуненко А.А.

2 174 Мелешко Илья 03.08.2006 2-г.Новополоцк НГУОР 50,5 1 7 Мищенков С.В.

3 175 Заблоцкий Артём 13.06.2006 2-г.Новополоцк НГУОР 50,9 1 6 Мищенков С.В.

4 182 Прозоров Владислав 03.06.2005 2-г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 51,8 1 5 Иванов В.В.

5 176 Исаев Дмитрий 23.08.2005 г.Витебск ВГТУ 52,5 2 л Мусатов А.Г.

177 Ловейкин Никита 02.05.2004 г.Витебск ВГТУ 51,5 1 в/к Мусатов А.Г.

Забег 1 Начало: 16:25 06.07.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

6 124 Чернявский Евгений 08.06.2006 3-г.Полоцк СДЮШОР №2 49,5 к

5 174 Мелешко Илья 03.08.2006 2-г.Новополоцк НГУОР 50,5 к

4 175 Заблоцкий Артём 13.06.2006 2-г.Новополоцк НГУОР 50,9 к

2 177 Ловейкин Никита 02.05.2004 г.Витебск ВГТУ 51,5 в/к

3 182 Прозоров Владислав 03.06.2005 2-г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 51,8 к

7 176 Исаев Дмитрий 23.08.2005 г.Витебск ВГТУ 52,5 л



06-07.06.2024

Первенство Витебской области по лёгкой атлетике 

среди юниоров и юниорок 2005-2006 гг.р.
г.Витебск, ВЦСК "ФК "Витебск"

400 метров. Юниорки Рек. РБ 53,04

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 123 Кезик Светлана 03.08.2005 г.Витебск ВГУОР 1.04,0 2 л Виницкая Е.Н., Фатеев А.Н.

Забег 1 Начало: 16:15 06.07.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 123 Кезик Светлана 03.08.2005 г.Витебск ВГУОР 1.04,0 л



06-07.06.2024

Первенство Витебской области по лёгкой атлетике 

среди юниоров и юниорок 2005-2006 гг.р.
г.Витебск, ВЦСК "ФК "Витебск"

800 метров. Юниоры Рек. РБ 1.47,46

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 174 Мелешко Илья 03.08.2006 2-г.Новополоцк НГУОР 1.57,2 1 8 Мищенков С.В.

2 182 Прозоров Владислав 03.06.2005 2-г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 2.00,1 1 7 Иванов В.В.

3 175 Заблоцкий Артём 13.06.2006 2-г.Новополоцк НГУОР 2.01,4 1 6 Мищенков С.В.

Забег 1 Начало: 15:55 07.07.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

4 174 Мелешко Илья 03.08.2006 2-г.Новополоцк НГУОР 1.57,2 к

2 182 Прозоров Владислав 03.06.2005 2-г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 2.00,1 к

3 175 Заблоцкий Артём 13.06.2006 2-г.Новополоцк НГУОР 2.01,4 к



06-07.06.2024

Первенство Витебской области по лёгкой атлетике 

среди юниоров и юниорок 2005-2006 гг.р.
г.Витебск, ВЦСК "ФК "Витебск"

800 метров. Юниорки Рек. РБ 2.01,47

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 123 Кезик Светлана 03.08.2005 г.Витебск ВГУОР 2.23,0 1 л Виницкая Е.Н., Фатеев А.Н.

Забег 1 Начало: 15:45 07.07.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 123 Кезик Светлана 03.08.2005 г.Витебск ВГУОР 2.23,0 л



06-07.06.2024

Первенство Витебской области по лёгкой атлетике 

среди юниоров и юниорок 2005-2006 гг.р.
г.Витебск, ВЦСК "ФК "Витебск"

3000 метров. Юниоры Рек. РБ 7.59,01

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 125 Шевченко Дмитрий 28.04.2006 3-г.Полоцк СДЮШОР №2 9.19,8 2 8 Храпуненко А.А.

2 114 Колтаков Дмитрий 07.06.2005 1-Витебский р-н ДЮСШ 11.08,5 2юн к Синяков, Ковалева

Забег 1 Начало: 16:20 07.07.2024

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 114 Колтаков Дмитрий 07.06.2005 1-Витебский р-н ДЮСШ 10.24,3 к

2 125 Шевченко Дмитрий 28.04.2006 3-г.Полоцк СДЮШОР №2  9.19,8 к



06-07.06.2024

Первенство Витебской области по лёгкой атлетике 

среди юниоров и юниорок 2005-2006 гг.р.
г.Витебск, ВЦСК "ФК "Витебск"

Тройной прыжок. Юниоры Рек. РБ 16,62

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 127 Сакирко Сергей 11.11.2005 1-Витебский р-н ВГУОР 15,54 КМС 8 Соболев,Головнев, Дубин

2 126 Литвинов Алексей 26.02.2006 1-Витебский р-н ВГУОР 14,08 1 7 Тишутин, Дубин

3 201 Аникеевич Валерий 04.02.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 12,49 3 л Сторожева Т.А., Савлуков В.К.

Начало: 17:20

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

л 201 Аникеевич Валерий 04.02.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 11,88 x 11,42 12,07 12,30 12,49

к 127 Сакирко Сергей 11.11.2005 1-Витебский р-н ВГУОР 14,95 x 15,54 x x x

к 126 Литвинов Алексей 26.02.2006 1-Витебский р-н ВГУОР 13,86 x 14,08 13,84 x x

Тренер

06.07.2024

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка



06-07.06.2024

Первенство Витебской области по лёгкой атлетике 

среди юниоров и юниорок 2005-2006 гг.р.
г.Витебск, ВЦСК "ФК "Витебск"

Прыжок в длину. Юниоры Рек. РБ 7,89

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 126 Литвинов Алексей 26.02.2006 1-Витебский р-н ВГУОР 7,24 КМС 8 Тишутин, Дубин

201 Аникеевич Валерий 04.02.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" NM #Н/Д л Сторожева Т.А., Савлуков В.К.

Начало: 16:30

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

л 201 Аникеевич Валерий 04.02.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" x x r

к 126 Литвинов Алексей 26.02.2006 1-Витебский р-н ВГУОР 7,01 6,96 6,89 7,24 7,03 x

Тренер

07.07.2024

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка



06-07.06.2024

Первенство Витебской области по лёгкой атлетике 

среди юниоров и юниорок 2005-2006 гг.р.
г.Витебск, ВЦСК "ФК "Витебск"

Прыжок в длину. Юниорки Рек. РБ 6,71

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

120 Шемет Анастасия 12.12.2004 ВГУОР МСиТ 5,04 2 в/к Головнев А. Г., Козлов С. В.

Начало: 15:30

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

в/к 120 Шемет Анастасия 12.12.2004 ВГУОР МСиТ 5,04 x 4,99

Тренер

07.07.2024

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка



06-07.06.2024

Первенство Витебской области по лёгкой атлетике 

среди юниоров и юниорок 2005-2006 гг.р.
г.Витебск, ВЦСК "ФК "Витебск"

Толкание ядра. Юниоры Рек. РБ 21,44

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 129 Купреев Даниил 01.03.2006 ВГУОР МСиТ 16,94 1 л

2 168 Березовский Никита 28.05.2005 2-г.Новополоцк СДЮШОР №1 12,14 3 8 Кудров А.П.

Начало: 16:30

1 2 3 4 5 6

к 168 Березовский Никита 28.05.2005 2-г.Новополоцк СДЮШОР №1 12,14 9,09 x x 11,40 x

л 129 Купреев Даниил 01.03.2006 ВГУОР МСиТ x 16,61 16,94 x x x

Воронцов С.И., Иванов П.М.

06.07.2024

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



06-07.06.2024

Первенство Витебской области по лёгкой атлетике 

среди юниоров и юниорок 2005-2006 гг.р.
г.Витебск, ВЦСК "ФК "Витебск"

Метание копья. Юниорки Рек. РБ 59,48

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

120 Шемет Анастасия 12.12.2004 ВГУОР МСиТ 33,92 2 в/к Головнев А. Г., Козлов С. В.

Начало: 16:35

1 2 3 4 5 6

в/к 120 Шемет Анастасия 12.12.2004 ВГУОР МСиТ 33,92 x 32,28

07.07.2024

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



06-07.06.2024

Первенство Витебской области по лёгкой атлетике 

среди юниоров и юниорок 2005-2006 гг.р.
г.Витебск, ВЦСК "ФК "Витебск"

Метание молота. Юниоры Рек. РБ 81,73

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 102 Машковский Егор 01.02.2005 ВГУОР МСиТ 55,90 1 л

2 164 Орехов Иван 19.02.2006 2-г.Новополоцк СДЮШОР №1 55,12 1 8

3 120 Каврецкий Георгий 22.12.2006 2-г.Новополоцк СДЮШОР №1 50,04 2 7

Начало: 15:00

1 2 3 4 5 6

к 164 Орехов Иван 19.02.2006 2-г.Новополоцк СДЮШОР №1 x 55,12 x x 52,10 48,32

к 120 Каврецкий Георгий 22.12.2006 2-г.Новополоцк СДЮШОР №1 41,20 48,76 41,70 50,04 38,80 x

л 102 Машковский Егор 01.02.2005 ВГУОР МСиТ x 55,90 x x x x

Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Попел М.А., Пригоникер Э.Г.

Барсуков В.И., Шабасова Н.В.

Барсуков В.И., Шабасова Н.В.

06.07.2024

Ведомство

Попытка



06-07.06.2024

Первенство Витебской области по лёгкой атлетике 

среди юниоров и юниорок 2005-2006 гг.р.
г.Витебск, ВЦСК "ФК "Витебск"

Прыжок в высоту. Юниоры Рек. РБ 233

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 168 Березовский Никита 28.05.2005 2-г.Новополоцк СДЮШОР №1 200 КМС 8 Кудров А.П.

Начало: 17:30

180 185 190 195 200 205

к 168 Березовский Никита 28.05.2005 2-г.Новополоцк СДЮШОР №1 o o o o xo xxx

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Высота

06.07.2024



06-07.06.2024

Первенство Витебской области по лёгкой атлетике 

среди юниоров и юниорок 2005-2006 гг.р.
г.Витебск, ВЦСК "ФК "Витебск"

Прыжок в высоту. Юниорки Рек. РБ 192

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

87 Кременецкая Дарья 13.01.2005 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" NM #Н/Д л Иванова И.И.

Начало: 14:50

140

л 87 Кременецкая Дарья 13.01.2005 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" xxx

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Высота

06.07.2024



06-07.06.2024

Первенство Витебской области по лёгкой атлетике 

среди юниоров и юниорок 2005-2006 гг.р.
г.Витебск, ВЦСК "ФК "Витебск"

Прыжок с шестом. Юниоры. Рек. РБ 550

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 114 Новиков Артем 19.10.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 460 КМС л Куряков Н.В.

2 124 Лукьянов Егор 29.06.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 400 2 л Куряков Н.В.

Начало: 15:00

340 360 380 400 420 440 460 480

л 124 Лукьянов Егор 29.06.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" xo o o o xxx

л 114 Новиков Артем 19.10.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" xo o xo xxx

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

07.07.2024



06-07.06.2024

Первенство Витебской области по лёгкой атлетике 

среди юниоров и юниорок 2005-2006 гг.р.
г.Витебск, ВЦСК "ФК "Витебск"

Прыжок с шестом. Юниорки Рек. РБ 420

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 87 Кременецкая Дарья 13.01.2005 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 220 1юн л

Начало: 15:00

200 220 240

л 87 Кременецкая Дарья 13.01.2005 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" o xxo xxx

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

07.07.2024

Иванова И.И., Савлуков С.В.



06-07.06.2024 г.

Первенство Витебской области по лёгкой атлетике среди юниоров и юниорок 2005-2006 гг.р.

Семиборье. Юниорки г.Витебск, ВЦСК "ФК "Витебск"

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область Ведомство 100м с/б Высота Ядро 200м Длина Копьё 800м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Фамилия И.О. тренера

14,7 156 7,15 28,3 5,08 27,86 DNF (справка)

850 689 345 589 581 436 0

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

Варнахова Виктория Козлов С.В., Исаченко Г.В.лг.Витебск 21 136 ВГУОР 349010.03.2005



06-07.06.2024 г.

Первенство Витебской области по лёгкой атлетике среди юниоров и юниорок 2005-2006 гг.р.

Семиборье. Юниорки г.Витебск, ВЦСК "ФК "Витебск"

Бег 100 метров с барьерами

Забег 1 06.07.2024 Начало: 15:30 Ветер:
Д

о
р

о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

1 136 Варнахова Виктория 10.03.2005 г.Витебск ВГУОР 14,7 л 850

Прыжки в высоту

06.07.2024 Начало: 16:10

150 153 156 159

л 136 Варнахова Виктория 10.03.2005 г.Витебск ВГУОР o o o xxx 156 689

Толкание ядра

06.07.2024 Начало: 17:30

1 2 3

л 136 Варнахова Виктория 10.03.2005 г.Витебск ВГУОР x 7,10 7,15 7,15 345

Бег 200 метров

Забег 1 06.07.2024 Начало: 18:40 Ветер:

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

1 136 Варнахова Виктория 10.03.2005 г.Витебск ВГУОР 28,3 л 589

Дата рожд. Область

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Ведомство

Попытка
Результат Очки

Высота
Результат Очки



06-07.06.2024 г.

Первенство Витебской области по лёгкой атлетике среди юниоров и юниорок 2005-2006 гг.р.

Семиборье. Юниорки г.Витебск, ВЦСК "ФК "Витебск"

Прыжки в длину

07.06.2024 Начало: 15:30

1 ветер 2 ветер 3 ветер

л 136 Варнахова Виктория 10.03.2005 г.Витебск ВГУОР 5,08 r 5,08 581

Метание копья

07.06.2024 Начало: 15:35

1 2 3

л 136 Варнахова Виктория 10.03.2005 г.Витебск ВГУОР 27,40 27,86 14,55 27,86 436

Бег 800м

Забег 1 07.06.2024 Начало: 17:30

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

У
ч

ас
ти

е

Очки

1
136 Варнахова Виктория 10.03.2005 г.Витебск ВГУОР DNF (справка) л 0

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

Результат Очки

Ведомство

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Результат Очки

Попытка



06-07.06.2024

Первенство Витебской области по лёгкой атлетике 

среди юниоров и юниорок 2005-2006 гг.р.
г.Витебск, ВЦСК "ФК "Витебск"
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в
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К
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л
. з

а
ч

е
т

о
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М
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КОМАНДНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

3-г.Полоцк 40,0 5 3

Город/

район

1-Витебский р-н 44,0 6 2

2-г.Новополоцк 94,0 13 1


